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رویداد

دستور ویژه وزیر کشور برای 
بررسی حادثه تفتان

وزیر کشور در پی حادثه تروریستی در تفتان که به شهادت 
تعدادی از نیروهای پاسگاه انتظامی منجر شد، سریعاً هیئتی را 

مأمور بررسی ابعاد این حادثه کرد. 
به گزارش وزارت کشور، مؤمنی به این هیئت که متشکل از 
فرماندهان انتظامی و مقامات وزارت کشور است، دستور داد 
دراسرع‌وقت با حضور در منطقه جزئیات این حادثه را بررسی 
و گزارش کنند. در حادثه تروریستی که ساعتی قبل در محور 
مواصلاتی گوهرکوه تفتان انجام شد، شماری از نیروهای 

انتظامی به شهادت رسیدند.

دولت بهبود معیشت مردم را از 
اصول مهم می‌داند

حوزه  در  چهاردهم  دولت  گفت:  رئیس‌جمهور  اول  معاون 
اقتصادی، بهبود معیشت مردم و حفظ ثبات بازار را از اصول 
مهم می‌داند و همه‌ بخش‌های اقتصادی باید تلاش کنند تا 

آرامش بازارها پیش از قبل تقویت شود.
به گزارش پایگاه اطلاع‌رسانی معاون اول رئیس‌جمهور، در 
جلسه »هماهنگی مدیریت بازار ارز و بورس« که به ریاست 
معاون اول رئیس جمهور و با حضور وزرای اقتصاد و دارایی، 
جهاد کشاورزی، صمت، رئیس سازمان بورس، رئیس شورای 
اطلاع رسانی و سخنگوی دولت و مدیران ارشد بانک مرکزی 
برگزار شد، راهکارهای بهبود مدیریت بازار ارز و رشد ‌جایگاه 
بورس، مورد بررسی قرار گرفت. محمدرضا عارف در جلسه 
هماهنگی مدیریت بازار ارز و بورس، با بیان آنکه راهبرد ثبات 
بازار که راهبرد اصولی دولت است، به صورت دستوری قابل 
اجرا نیست، گفت: باید با برنامه ریزی مناسب با سایر نهادهای 
پولی و مالی، به سمت شرایط مطلوب حرکت کرد. معاون اول 
رئیس جمهور با بیان اینکه تامین و ذخیره سازی کالاهای 
اساسی و مورد نیاز، بحث جدی دولت است، گفت‌: در این 
زمینه همه باید پای کار بیاییم و آرامشی را که در بازار وجود 
دارد، همچنان حفظ کنیم و مطمئن باشیم که حتی در شرایط 
دشوار نیز هماهنگی و گفتگوی صادقانه با مردم، آرامش را 
به بازار و جامعه تزریق خواهد کرد. در این جلسه، بعد از ارائه 
گزارشی درباره فعالیت های صورت گرفته در زمینه مدیریت 
بازار ارز از سوی مسئولان بانک مرکزی، برنامه‌های این حوزه‌ 
و از جمله تامین و تخصیص ارز ذخایر کالاهای اساسی مورد 
بحث قرار گرفت. در ادامه جلسه، همچنین مدیران بانک 
مرکزی، از روند کاهشی تورم بعد از شروع کار دولت چهاردهم، 
فعالیت های صورت گرفته در جهت افزایش ذخایر ارز و طلا و 
شرایط بسیار مناسب کشور در این دو حوزه، تقویت عرضه در 
بازار حواله، عرضه مناسب ارز مسافرتی و اسکناس و افزایش 
عرضه ارز نیمایی و برگزاری حراج سکه طلا برای از بین بردن 
حباب سکه، گزارش‌ کاملی ارائه کردند. در بخش دیگری از 
این جلسه، وزیر صمت نیز در خصوص شیوه مدیریت ثبت 
سفارشات و تخصص ارز کالاها، مواد اولیه و ماشین آلات، 
گزارشی ارایه و نسبت به تسریع در گشایش اعتبارات و کاهش 
صف انتظارات تاکید کرد. وزیر جهاد کشاورزی نیز با تاکید به 
اینکه ‌افزایش ذخایر کالاهای اساسی و تخصیص و تأمین ارز 
از مهمترین دغدغه‌های این وزارتخانه است گفت: با اختصاص 
ارز، این کار کلیدی و مهم صورت خواهد گرفت. گفت‌وگوی 
صریح با رسانه ها و مردم و ارائه گزارش از اقدامات صورت 
گرفته در حوزه ارزی و کنترل بازار ارز، از دیگر موضوعاتی 
بود که در این جلسه مورد تاکید قرار گرفت و اعضای جلسه 
خواستار آن شدند که با بیان دقیق فعالیت ها، آرامش و اعتماد 
جامعه و بازار به عملکرد دولت بازگردد و از گسترش شایعات 
و آشفتگی روانی و ایجاد تورم های کاذب بعد از وقوع هر 
حادثه از سوی افراد سودجو جلوگیری شود. در ادامه این جلسه، 
رحمت اله صیدی، رئیس سازمان بورس اوراق بهادار بعد از 
ارائه گزارشی جامع درباره راهکارهای ارتقاء و رشد بازاربورس، 
خواستار همکاری بانک مرکزی و نهادهای مالی در این حوزه 
شد. او اطلاع رسانی دقیق و صادقانه،‌ کنترل بازارهای موازی 
و کاهش نرخ تامین مالی، رفع موانع‌ سودآوری شرکت های 
بورسی را از جمله سیاست‌های تاثیر گذار بر رشد بازار سهام 
برشمرد و از اجرای برنامه »اصلاح سودآوری شرکت ها« در 
شش ماهه دوم سال ۱۴۰۲ خبر داد. وزیر اقتصاد نیز در این 
جلسه خواستار تجدیدنظر در سیاست‌های کلان پولی و بانکی 

نظیر نرخ بهره، نظارت بر بانک‌ها و انتشار اوراق دولتی شد.

چهار هزار خانوار روستایی 
اصفهان به شبکه ملی اطلاعات 

متصل شدند
مدیرکل ارتباطات و فناوری اطلاعات اصفهان گفت: چهار 
هزار خانوار روستایی استان با پوشش جمعیتی ۱۲ هزار نفر به 

شبکه ملی اطلاعات و اینترنت متصل شدند.
در  روستا  افزود: ۲۷  ایرنا  با  گفت‌وگو  در  مطلب‌زاده  جعفر 
شهرستان‌های اصفهان، چادگان، سمیرم، فریدن، کاشان، خور 
و بیابانک، خوانسار، گلپایگان، نطنز، بویین میاندشت و اردستان 
با احداث و ارتقای ۲۵ سایت روستایی به شبکه ملی اطلاعات 
و اینترنت متصل شدند. او ادامه داد: این سایت‌ها از محل 
بودجه توسعه خدمات عمومی اجباری روستایی)USO( در 
این روستاها راه‌اندازی شد. به گفته او، از مجموع ۲۵ سایت 
۶ سایت جدید توسط اپراتور ایرانسل و ۱۹ سایت نیز توسط 
اپراتور همراه اول احداث یا ارتقاء یافته است.مدیرکل ارتباطات 
و فناوری اطلاعات اصفهان با بیان اینکه زمینه رشد و توسعه 
بیش از پیش این روستاها با اتصال به شبکه ملی اطلاعات و 
اینترنت مُحقق خواهد شد اضافه کرد: همچنین بهبود پوشش 
اینترنت در ۱۱ روستای دیگر با یک‌هزار و ۳۰۰ خانوار و یک 
هزار و ۶۰۰ نفر جمعیت انجام شد. مُطلب‌زاده گفت: اتصال این 
روستاها به شبکه ملی اطلاعات در ۶ ماه گذشته در راستای 
تحقق دسترسی همگانی به ارتباطات دیجیتال در مناطق کمتر 
توسعه‌یافته و محروم استان، رونق اقتصادی و تسهیل زندگی 

مردم صورت گرفته است.

اصفهـان امروز: اسـتاندار اصفهـان در احکامـی جداگانه 
سرپرسـت معاونـت هماهنگـی امـور عمرانـی، سرپرسـت 
معاونـت سیاسـی و اجتماعـی، سرپرسـت معاونـت امنیتـی 
و انتظامـی، مشـاور اسـتاندار و مدیـرکل حراسـت، مشـاور 
اسـتاندار در امور پیگیری‌های ویژه، مشـاوره استاندار در امور 
معمـاری و شهرسـازی و مشـاور اسـتاندار را منصـوب کرد. 
مهـدی جمالی‌نـژاد در احکامی جداگانه علیرضـا قاری قرآن 
را بـه سـمت سرپرسـت معاونـت هماهنگـی امـور عمرانی، 
ایـوب درویشـی را بـه سـمت سرپرسـت معاونت سیاسـی و 
اجتماعـی، اکبـر صالحـی را بـه سـمت سرپرسـت معاونـت 
امنیتـی و انتظامـی، حسـن سـلیمی را بـه سـمت مشـاور 
اسـتاندار و مدیـرکل حراسـت، غلامرضـا کیهان‌پـور را بـه 
سـمت مشـاور اسـتاندار در امـور پیگیری‌هـای ویـژه، سـید 
جمال‌الدین صمصام شـریعت را به سمت مشـاور استاندار در 
امور معماری و شهرسـازی و سـیدعلی بهشـت‌نژاد را نیز به 
سـمت مشـاور اسـتاندار منصوب کـرد. علیرضا قـاری قرآن 

سرپرسـت معاونـت هماهنگـی امـور عمرانـی، پیش‌ازایـن 
مدیرکل راه و شهرسـازی اسـتان بود و معاون وزیر و رئیس 

مرکـز تحقیقـات راه، مسـکن و شهرسـازی، معـاون عمران 
شـهری شـهرداری اصفهـان، معـاون شهرسـازی و امـور 

زیربنایی شـهرداری قم بخشـی از سـوابق وی اسـت. ایوب 
درویشـی، سرپرسـت معاونت سیاسـی، اجتماعی استانداری 
سـوابقی همچـون؛ فرماندار نیک‌شـهر و مدیـرکل اجتماعی 
اسـتانداری سیسـتان و بلوچسـتان، فرمانـدار خمینی‌شـهر، 
مدیـرکل برنامه‌ریـزی و تحـول اداری اسـتانداری اصفهان، 
اقتصـادی  امـور  معـاون  چابهـار،  ویـژه  منطقـه  فرمانـدار 
اسـتانداری ایالم و معاون توسـعه مديريت و منابع انسـانی 
صالحـی،  اکبـر  دارد.  کارنامـه  در  را  اصفهـان  اسـتانداری 
سرپرسـت معاونـت امنیتـی و انتظامـی اسـتان اصفهـان، 
فرماندار شهرسـتان‌های نطنز و خمینی‌شـهر، مدیرکل دفتر 
حقوقـی، بازرسـی، ارزیابی عملکرد و رسـیدگی به شـکایات 
اسـتانداری را در کارنامـه دارد. سـلیمی، مدیـرکل حراسـت 
اسـتانداری، فرمانـدار شهرسـتان خمینی‌شـهر و شهرسـتان 
تیـران و کرون، مدیر حراسـت شـهرداری اصفهان، مسـئول 
دفتر نماینده نجف‌آباد در مجلس شـورای اسالمی بخشـی 

از سـوابق وی اسـت.

انتصابات جدید در استانداری اصفهان

برگزاری نشست تورگردانان گردشگری جهان در اصفهان

 خبر 

مهم  کارهای  از  یکی  اصفهان  امام‌جمعه  امروز:   اصفهان 
و  خدمات  اقدامات،  اطلاع‌رسانی  را  خبرنگاران  و  مطبوعات 
دستاوردهای دولت‌ها عنوان کرد و گفت: مطبوعات و رسانه باید 
سؤالات و شبهات مردم را پاسخ دهد به‌خصوص در شرایط کنونی 
که شبهات مردم درباره جنگ فراوان است. آیت‌الله سید یوسف 
مطبوعات  خانه  هیئت‌مدیره  اعضای  با  دیدار  در  طباطبایی‌نژاد 
و خبرنگاران استان اصفهان ضمن تسلیت شهادت سید حسن 
نصرالله و دیگر شهدای جبهه مقاومت، شهید سید حسن نصرالله 
را شخصیت اثرگذار جهان تشیع و عرب بیان کرد و اظهار داشت: 
این شهید، زمانی که در تهران دست رهبر معظم انقلاب را بوسید 
برخی به ایشان اعتراض کردند، اما این شهید اظهار داشت که با 
همه این عناوین، شاگرد رهبر معظم انقلاب است. او افزود: اشتباه 
دشمنان ما در این است که نمی‌دانند جنگ ما با آنها متفاوت است و 
آنها از ترس فرماندهان خود به میدان می‌آیند، درحالی‌که ما جنگ و 
جهاد را عبادت دانسته و افرادی که در راه خدا می‌جنگند را کارگران 
خدا می‌دانیم. امام‌جمعه اصفهان با بیان آیه ۲۵۱ سوره بقره و دفع 
النَّاسَ  دَفْعُ اللَّ  وَلَوْلَ   ” الهی گفت: خداوند می‌فرماید:  دشمنان 
بَعْضَهُمْ ببَِعْضٍ لَفَسَدَتِ الَْرْضُ “، لذا دشمن این امور را نمی‌داند و 
تصور می‌کند اگر چند نفر از فرماندهان ما را به شهادت برسانند کار 
این مسیر تمام است. او اضافه کرد: اسرائیل یک حکومت نیست، 
بلکه یک سربازخانه است و جمعیتی است که در بین کشورهای 
قوم  نادان‌ترین  و  قرار گرفته است  آنها  ترساندن  برای  اسلامی 
در طول تاریخ نیز قوم یهود بوده و اکنون آمریکا، آنها را در بین 
کشورهای اسلامی قرار داده تا منافع این کشور را تأمین کنند. 
نماینده ولی‌فقیه در استان فهماندن این مسئله به مردم که رژیم 
صهیونیستی دستاویز آمریکا برای سلطه جهانی بر منطقه است را 
مهم دانست و گفت: اکنون نیز برخی از کشورهای اسلامی از ترس 
آمریکا به مردم مظلوم غزه کمک نمی‌کنند، زیرا همه آنها تحت 
سلطه آمریکا هستند. او خاطرنشان کرد: عقل اقتضا می‌کند که باید 
با دشمن، بیرون از خانه و سرزمین خود جنگید و امیرمؤمنان )ع( نیز 
در این باره می‌فرماید: به خدا سوگند، به هیچ قومی در خانه‌هایشان 
تاخت نیاوردند، مگر آنکه زبون خصم شدند. آیت‌الله طباطبایی‌نژاد در 
بخش دیگری از سخنان خود به اهمیت خبر و خبرنگاری اشاره کرد 
و افزود: علمای اسلام و شیعه نیز خود در این باره مطالعه می‌کنند، 

به این معنا که یکی از علومی که در حوزه باید خوانده شود، علم 
رجال است، یعنی علمی که در آن تشخیص داده می‌شود کدام یک 
از روات حدیث، درست یا نادرست بوده و این یک علم بسیار بزرگ 
است. او تغییر و تحریف در خبر را مذموم عنوان کرد و ادامه داد: 
علم گذشتگان و علم تاریخ به‌وسیله خبرنگاران به دست می‌آید و 
بسیاری کتب نوشته شده است که خبر آن را خبرنگاران نقل کرده‌اند 
و این امر سابقه طولانی و جهانی دارد. عضو خبرگان رهبری با 
تأکید بر تأثیر خبر در رشد فرد و جامعه تصریح کرد: اگر انسان، تاریخ 
پیشین را نداند، نمی‌تواند از گذشته عبرت و درس گیرد و لذا گذشته 
ما به واسطه روایان و خبرنگاران به دست ما رسیده است. او اضافه 
کرد: درعین‌حال باید کلام مفید نوشت، زیرا خدا نعمتی به انسان 
داده که مداد و قلم آن، برتر از خون شهید می‌شود و باید این قلم 
را درست به کاربرد، تا بتواند شهید درست کند. امام‌جمعه اصفهان 
خاطرنشان کرد: خبرنگار زمانی که می‌خواهد خبر روز را بدهد کار 
دشواری انجام می‌دهد و گاهی نیز تیتری درج می‌کند تا خبر آن 

به فروش رود، درحالی‌که در متن خبر، آن موضوع دیده نمی‌شود. 
او با اشاره به کلام امیرمؤمنان )ع( در تشخیص حق و باطل عنوان 
کرد: حضرت می‌فرماید: الباطلُ أنْ تقولَ سَمِعتُ و الحقُّ أنْ تقولَ 
رَأیْتُ ، باطل آن است که اگر بپرسند از کجا این موضوع را می‌دانید 
بگویید شنیده‌ام، اما حق آن است که انسان خود ببیند، یعنی تا انسان 
موضوعی را ندیده، نباید درباره آن یقین کند، همچنان که قرآن 
کریم نیز فرموده اگر فاسق خبر آورد از آن قبول نکنید. امام‌جمعه 
اصفهان تأکید کرد: مطبوعات و رسانه باید سؤالات و شبهات مردم 
را پاسخ دهد به‌خصوص در شرایط کنونی که شبهات مردم درباره 
جنگ فراوان است و ممکن است شنیده‌ها به مردم ضرر وارد 
کند، اما اگر یقینیات را بنویسیم جامعه بهتر قبول می‌کند. او یکی 
از کارهای مهم مطبوعات و خبرنگاران را اطلاع‌رسانی اقدامات، 
خدمات و دستاوردهای دولت‌ها عنوان کرد و افزود: اکنون یکی از 
کارهایی که مطبوعات و خبرنگاران باید انجام دهند این است که 
پیشرفت‌هایی که در حوزه‌های مختلف از جمله صنعت تولید برق، 
جاده‌سازی و احداث اتوبان، ساخت سلاح، ساخت و تولید تجهیزات 
پزشکی و داروسازی و غیره انجام شده است را برای مردم بازگو 
کنند و این در حالی است که جمعیت کشور از ابتدای انقلاب تاکنون 
۵۰ میلیون نفر رشد داشته است. آیت‌الله طباطبایی‌نژاد اختصاص 
ستونی در مطبوعات به این موضوعات را مهم دانست و گفت: مهم 
این است که بیداری، هوشیاری و تمدن اسلامی را باخبر، برای مردم 
تبیین کنید. او خاطرنشان کرد: شورای مطبوعات باید خود شورایی 
داشته باشد و این موارد را تصویب کند و در اختیار مطبوعات و 
خبرنگاران قرار دهد و لذا علاوه بر شورای علمی، شورایی که بتواند 

موارد خطای رسانه‌ها را گوشزد کند نیز نیاز است.
ÁÁ توجه به مسائل معیشتی و درآمدی خبرنگاران

ضروری است
در ابتدای این دیدار محمدرضا شواخی، مدیر خانه مطبوعات 

اصفهان با ارائه گزارشی از وضعیت موجود خانه مطبوعات استان 
و تعداد رسانه‌های فعال در سطح استان، بر ضرورت ارتقا سطح 
سواد رسانه‌ای مدیران دستگاه‌ها در شرایط فعلی جهان و کشور و 
لزوم پیوست رسانه‌ای در پروژه‌ها و فعالیت‌های اجتماعی و سیاسی 
و فرهنگی تأکید کرد. او افزود: اهمیت نگاه مدیران به رسانه و لزوم 
آشنایی مدیران با رسانه و کارکرد آن و شناخت مخاطب، توجه به 
جهت‌دهی افکار عمومی جهان توسط رسانه‌ها به‌ویژه تأثیر بیان 
روایت اول در رخدادهای مهمی همچون جنگ، کمک رسانه‌ها در 
کاهش هزینه برای نظام در بحران‌ها و مسائل اجتماعی و توجه 
به مسائل معیشتی و درآمدی خبرنگاران از مهم‌ترین موضوعات 
است. همچنین قلمکاریان، رئیس هیئت‌مدیره خانه با اشاره به شعار 
همدلی و بالابردن جایگاه مطبوعات و ایجاد جریان رسانه‌ای اظهار 
داشت: عملیات وعده صادق ۲ به دلیل آن که پیوست رسانه‌ای 
به همراه داشت، اثرگذاری آن بیشتر بود و هر اقدامی که در دنیا 
پیوست رسانه‌ای دارد تأثیر خود را خواهد داشت. او با بیان تأثیر 
کتاب و مطالعه و کم‌رنگ‌شدن سرانه مطالعه به دلیل قرارگرفتن 
که  جهت‌دهی  با  را  رسالت  این  گفت:  مجازی  فضای  در  افراد 
توسط رسانه و مطبوعات انجام می‌شود می‌توان اجرایی کرد. عضو 
هیئت‌مدیره خانه مطبوعات افزود: رسانه‌ها، چشم بینا و زبان گویای 
مردم هستند و مطالبه‌گری توسط مردم و به واسطه رسانه‌ها صورت 
می‌گیرد. او عنوان کرد: خانه مطبوعات، جشنواره‌ای دارد که هر دو 
سال یک‌بار برگزار می‌شود و به موضوعاتی مانند قرآن و عترت و 
دیگر موضوعات مختلف پرداخته می‌شود، هم چنین هیئت‌مدیره 
خانه مطبوعات، جلسات هفتگی داشته و اهتمام بر این است که 
جایگاه رسانه و مطبوعات تبیین شود و مطالبه‌گری رسانه‌ای صورت 
گیرد. گفتنی است در این دیدار تعدادی از اعضای هیئت‌مدیره خانه 
مطبوعات استان اصفهان به برخی از مسائل و دغدغه‌مندی‌های خود 

در این حوزه پرداختند.

اصفهان امروز: اسـتاندار اصفهان گفت: به‌زودی نشسـت 
بـزرگ تورگردانـان گردشـگری جهـان در اصفهـان برگـزار 
می‌شـود، بـه همیـن مناسـبت از تورگردان‌هـای حرفـه‌ای 
کشـورهای شـرکت‌کننده برای حضور در ایـن برنامه دعوت 
می‌کنـم. مهدی جمالی‌نـژاد در کنفرانس نقش صنایع خلاق 
در توسـعه اجتماعـی و اقتصـادی مناطق گردشـگری به‌ویژه 
شـبکه شـهرهای خالق یونسـکو )سـن‌پترزبورگ روسـیه( 
به‌صـورت برخـط حضـور یافـت و اظهـار کـرد: بدون شـک 
شـهرها از مهم‌ترین مظاهر تمدنی در جهان کنونی هسـتند. 
او ادامـه داد: هـر آنچـه از فرهنـگ تمـدن، هنـر و خلاقیـت 
متصور اسـت در بسـتر شـهرها پدیدار می‌شـود و در حقیقت 
ظرفیت‌هـا و قابلیت‌هـای هـر شـهر بیانگـر هویـت مدنی و 
پیشـینه غنـی آن سـرزمین و فرهنـگ آن اسـت. جمالی‌نژاد 
عنوان کرد: اسـتان اصفهان دارای پیشـینه غنی و برخورداری 
از میراث فاخر و ارزشـمند فرهنگـی، هنری، تاریخی، معنوی 
و گردشـگری و کسـب عنـوان پر افتخار شـهر خلاق جهان 
و شـهر جهانی صنایع‌دسـتی است. اسـتاندار اصفهان با اشاره 
به کسـب عنوان شـهر جهانی نسـاجی برای شـهر کاشـان 
گفـت: بیش از ۲۲ هزار جاذبه فرهنگی، تاریخی، گردشـگری 
و طبیعی در اسـتان و ۱۹۶ رشـته از صنایع‌دسـتی و هنرهای 
سـنتی از مجموع حدود ۳۰۰ رشـته صنایع‌دسـتی در ایران و 

یک‌سـوم از رشـته‌های شناخته شـده صنایع‌دسـتی جهان و 
۱۵ اثر جهانی ثبت شـده میراث ملموس منفرد و ۲ اثر میراث 
ناملمـوس در اصفهان وجود دارد. او با اشـاره به وجود ۱۳۲ اثر 
از صنایع‌دسـتی و هنرهای سـنتی دارای مهر اصالت یونسکو 
در اصفهـان عنـوان کـرد: حضور پیـروان ادیان توحیـدی در 
اصفهـان به‌عنـوان مرکز هم‌زیسـتی مسـالمت‌آمیز در جهان 
همـه مـوارد فوق سـبب گشـته تـا اصفهـان را شـهر خلاق 

جهان بنامنـد. جمالی‌نژاد افزود: اصفهان به‌عنوان شـهر موزه 
تاریـخ ایـران نمونه بـارز و برجسـته‌ای از هنـر و خلاقیت در 
معماری، صنایع‌دسـتی و هنرهای سـنتی باتکیه‌بر آموزه‌های 

دینـی و تعالیم روحانی اسـت.
ÁÁ نشست بزرگ تورگردانان گردشگری جهان در

اصفهان برگزار می‌شود
انـدک تأمـل در  اسـتاندار اصفهـان خاطرنشـان کـرد: 

میراث‌فرهنگـی فاخـر اصفهان ذهن بازدیدکننـده را به عمق 
نـگاه بلنـد معمـار و هنرمند و خلـوص نیت آنان در ارزشـمند 
کـردن اثـر خلـق شـده بـا پرداختـن بـه اندیشـه‌های والای 
دینـی و معنـوی و رعايـت الزامات شـهری و تمدنی معطوف 
مـی‌دارد. او بیـان کـرد: صنایع خالق در توسـعه اجتماعی و 
اقتصادی مناطق گردشـگری به‌ویژه شـبکه شهرهای خلاق 
یونسـکو نظیـر اصفهـان می‌توانـد اثـری مهـم و راهبـردی 
داشـته و به‌عنوان موتور محرک در نوآوری و رشـد اقتصادی 
در توسـعه مناطـق گردشـگری نقش‌آفرینـی کنـد. او ادامـه 
داد: اصفهـان به‌عنـوان یکـی از اعضـای شـبکه شـهرهای 
خالق یونسـکو آمادگـی تقویـت همکاری‌هـای بین‌المللی 
بـا سـایر شـهرهای خالق در زمینه‌های مختلـف فرهنگی، 
گردشـگری، هنـری، اقتصادی، علمی و دانش‌بنیـان را اعلام 
و از همیـن کنفرانـس از همـه مدعویـن برای بازدیـد از یکی 
از زیباترین شـهرهای خلاق جهان اصفهـان دعوت می‌کنم. 
جمالی‌نـژاد اضافه کـرد: به‌زودی نشسـت بـزرگ تورگردانان 
گردشـگری جهـان در اصفهـان برگـزار می‌شـود، بـه همین 
مناسـبت از تورگردان‌های حرفه‌ای کشـورهای شرکت‌کننده 
بـرای حضـور در ایـن برنامـه کـه باهمـت همکارانـم و اتاق 
دعـوت  اسـت،  برنامه‌ریـزی  حـال  در  اصفهـان  بازرگانـی 

می‌کنـم.

نماینده ولی‌فقیه در استان اصفهان: 

رسالت رسانه پاسخ به شبهات و بیان دستاوردها است
تعداد شهدای دفاع از حریم 

ایران به ۴ نفر رسید 
 ارتش جمهوری اسالمی ایران بـا صدور اطلاعیه‌ای 
اعالم کـرد: تعـداد شـهدای دفـاع از حریـم ایـران بـه 
چهـار نفر رسـید.به گـزارش پایـگاه اطلاع رسـانی ارتش 
جمهـوری اسالمی ایـران، در پـی حمالت تجاوزکارانه 
رژیـم صهیونـی در بامـداد شـنبه پنجـم آبـان ۱۴۰۳، 
شـهیدان »سـرگرد سـجاد منصوری« و »اسـتوار مهدی 
نقـوی« دو نفـر دیگـر از کارکنـان ارتـش که در دفـاع از 
امنیـت آسـمان ایران اسالمی مجروح شـده بودند، عصر 

امروز)شـنبه( بـه یاران شـهید خود پیوسـتند.
شـهیدان والامقام سـرگرد حمـزه جهاندیده و اسـتوار 
محمـد مهدی شـاهرخی‌فر از رزمنـدگان ارتش جمهوری 
اسالمی ایران نیز بامداد شـنبه حین مقابلـه با پرتابه‌های 

رژیم جنایتکار صهیونیسـتی به شـهادت رسـیده بودند.

واکنش‌های مقتدرانه به حادثه 
تنش‌زای بامداد شنبه

اقـدام تنـش‌زای رژیـم صهیونیسـتی در حملـه بـه 
نقاطـی از مراکز نظامی در اسـتان‌های تهران، خوزسـتان 
و ایالم و مقابلـه موفـق سـامانه یکپارچه پدافنـد هوایی 
کشـور واکنش‌هایی را به دنبال داشـت.به گزارش ایسـنا، 
ابراهیـم رضایـی، سـخنگوی کمیسـیون امنیـت ملـی و 
سیاسـت خارجـی مجلـس در دقایـق ابتدایی ایـن حادثه 
در شـبکه اجتماعـی ایکـس نوشـت: »دقایقـی قبـل از 
طریـق فـرودگاه مهرآبـاد وارد تهـران شـدم و از تعـدادی 
از خیابان‌هـا عبـور کـردم، هیچ‌چیـز غیرعـادی مشـاهده 
نکردم. دشـمن صهیونیسـتی مثل پـولِ خُرد اسـت فقط 
سـروصدا دارد؛ امـا ارزش و تأثیری نـدارد. آن‌ها ضعیف‌تر 
از آن هسـتند کـه بـه ایـران بـزرگ آسـیب جـدی بزنند.

علـی احمدی‌نیـا  سرپرسـت امـور اطلاع‌رسـانی دولـت 
هـم نوشـت: مراقب بـازی رسـانه‌ای رژیم صهیونیسـتی 
باشـیم و بـا انتشـار شـایعات در پـازل آن‌ها بـازی نکنیم. 
ایـران عزیزمـان پاینده و سـربلند اسـت به کوری چشـم 
بدخواهـان. محمدرضـا عـارف معـاون اول رئیس‌جمهور 
هم با انتشـار تصویـری از پرچم ایران در حسـاب کاربری 
خـود در شـبکه اجتماعـی ایکـس نوشـت: اقتـدار ایران، 
دشـمنان مـام میهـن را زبـون و خـوار می‌کنـد. محسـن 
رضایی فرمانده سـپاه پاسـداران در دوران جنگ تحمیلی، 
در حسـاب کاربـری خـود در شـبکه اجتماعـی ایکس در 
واکنـش به اقدام اخیر رژیم اسـرائیل نوشـت: تعدی رژیم 
صهیونیسـتی به ایـران بیش از آن که قدرت‌نمایی باشـد، 

حکایـت از تـرس و فـرار آن‌ها داشـت‌.
شـهاب‌الدین طباطبایـی عضو شـورای اطلاع‌رسـانی 
دولـت هم نوشـت: »شـبه حملـه رژیـم جعلی با سـامانه 
یکپارچه پدافند هوایی کشـور شکسـت خورد. روایت‌های 
جعلـی تروریسـت‌ها هـم با یکپارچگـی داخلی دفع شـد. 
خلاصـه خبرهـا تـا ایـن سـاعت: دلار ریخـت، بـورس 
سـبز شـد...همچنین فاطمه مهاجرانی سـخنگوی دولت 
در گفت‌وگویـی اظهـار کـرد: مردم ایـران از تـوان دفاعی 
کشـور احسـاس غرور می‌کنند و نسـبت بـه آن اطمینان 
دارنـد. همان‌طـور کـه بیانیه‌هـای رسـمی پدافنـد هوایی 
کشـور نشـان می‌دهـد، تنهـا خسـارات محـدودی وارد 
شـده و لازم اسـت مـردم عزیـز ضمـن حفـظ آرامـش 
از دل‌دادن بـه شـایعات دوری کننـد و اخبـار را تنهـا از 
رسـانه‌های رسـمی و بیانیه‌هـای نیـروی پدافنـد دنبـال 
کننـد.  بایـد بـه قـدرت و اقتـدار جوانـان ایـن مرزوبـوم 
آفریـن گفـت که بـا اقدامـات خود غـرور ملی ایرانیـان را 
احیـا کردند. حسـین نوش‌آبادی عضو سـابق کمیسـیون 
امنیـت ملی و سیاسـت خارجی مجلس تأکید کـرد: اقدام 
شـب گذشـته رژیم صهیونیسـتی یک حرکـت مذبوحانه 
بـود کـه بخـش مهمـی از ریـز پرنده‌هـای آنـان توسـط 
پدافنـد هوایـی مقتـدر کشـور سـاقط شـد. او با اشـاره به 
اقتـدار پدافنـد هوایی کشـور در مواجهه با اقـدام تنش‌زای 
شـب گذشـته رژیم صهیونیسـتی، بیـان کـرد: جمهوری 
اسالمی ایران از ابتدای شـکل‌گیری انقلاب موضع خود 
را نسـبت بـه رژیـم غاصب صهیونیسـتی به‌عنـوان یک 
رژیـم نامشـروع و جعلـی اعالم کـرد. حمایت خـود را از 
مردم فلسـطین در طول ۴۰  سـال گذشـته نشـان دادیم؛ 
بنابرایـن حمایـت از جریـان مقاومت و فلسـطین و مبارزه 
و مخالفـت با رژیم غاصب صهیونیسـتی نیز جـزو اصول 
ثابت جمهوری اسالمی ایران اسـت. ما هیچ‌گاه اسـرائیل 
را یک کشـور مشـروع نمی‌دانیم، بلکه یـک رژیم غاصب 
و جعلی اسـت.وحید احمدی عضو کمیسـیون امنیت ملی 
و سیاسـت خارجـی مجلـس گفت کـه ما همان‌طـور که 
بعـد از عملیـات وعـده صـادق ۲ هشـدار داده بودیـم که 
اگـر رژیـم صهیونیسـتی اشـتباه محاسـباتی کنـد اقـدام 
ایـران شـدیدتر و مخرب‌تـر خواهـد بـود، اکنـون ایـن 
اتفـاق رخ خواهـد داد و بـا تمام زیرسـاخت‌های اسـرائیل 
برخـورد می‌کنیـم. او در واکنـش بـه اقـدام تجاوزکارانـه 
رژیم صهیونیسـتی اظهار کـرد: جمهوری اسالمی ایران 
دو عملیـات وعـده صـادق ۱ و ۲ را بـر اسـاس حقـوق 
بین‌الملـل و بـر اسـاس حقـوق بین‌الملـل انجـام داد که 
دفاع مشـروع محسـوب می‌شـد.جواد هروی سـخنگوی 
حـزب اعتـدال و توسـعه، تأکید کـرد: اسـرائیل در تلاش 
اسـت کـه ایـران را بـه یـک اقـدام متقابـل نظامـی وادار 
کنـد تـا شـرایط را به نفع خـود تغییر دهـد. او با اشـاره به 
اقتـدار پدافنـد هوایـی کشـور در مواجه با اقـدام تنش‌زای 
شـب گذشـته رژیـم صهیونیسـتی، بیـان کـرد: آنچه که 
شـب گذشـته ما در حملات رژیم صهیونیسـتی به خاک 
مقـدس جمهوری اسالمی ایران شـاهد بودیـم، در واقع 
حاکـی از التهاب‌آفرینـی و جنگ‌افـروزی در منطقـه بود. 
قدرت‌هـای بـزرگ همـواره خواهان التهـاب در خاورمیانه 
بوده و هسـتند. تلاش شـب گذشـته رژیم صهیونیسـتی 
بـرای حمالت هوایی به ایران بیشـتر ارزیابی توان مقابله 

هوایـی جمهوری اسالمی ایـران بود. 

  خبر 


